จัดทำ ปรับปรุง นิทรรศการ งานพัฒนาที่ดินภายในสถานีพัฒนาที่ดินชัยนาท  

5. สถานที่ดำเนินงาน 
 ศูนย์เรียนรู้การพัฒนาที่ดินในสถานีพัฒนาที่ดินชัยนาท 

6. ระยะเวลาดำเนินงาน 
 ธันวาคม 2567 - กันยายน 2568 

7. งบประมาณ 
 ปรับปรุงฐานเรียนรู้ในส่วนของสถานีพัฒนาที่ดิน จำนวน 9,800 บาท (เก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน)  

7.1 ปรับปรุงป้ายศูนย์การเรียนรู้ในสถานีพัฒนาที่ดินชัยนาท เป็นเงิน 9,800 บาท 

8. ผลการดำเนินงาน 

แผนงาน/กิจกรรม หน่วยนับ 

การดำเนินงาน งบประมาณ (บาท) 

แผนการ
ดำเนินงาน 

ผลการ
ปฏิบัติงาน 

งบประมาณ 
ที่ได้รับ 

ผลการเบิกจ่าย
งบประมาณ

[...]

วันที่  : วันอังคารที่ 18 กุมภาพันธ์ 2568 
 สถานที ่  : สถานีพัฒนาที่ดินชัยนาท 
 วันที่  : วันพุธที่ 19 กุมภาพันธ์ 2568 
 สถานที ่  : ศูนย์ฝึกปฏิบัติการพัฒนาที่ดินตำบลสามง่ามท่าโบสถ์ อำเภอหันคา จังหวัดชัยนาท 

5. งบประมาณการดำเนินงาน 
รวมทั้งสิ้น 14,000 บาท (หนึ่งหมื่นสี่พันบาทถ้วน)  

6. แนวทางการดำเนินงานโครงการอบรมวิทยากรเพื่อสนับสนุนโครงการเกษตรอินทรีย์ในโรงเรียน  
6.1 สพด. จัดทำรายละเอียดโครงการอบรมวิทยากรเพื่อสนับสนุนโครงการเกษตรอินทรีย์ในโรงเรียน 

เสนอ ผอ.สพข. เป็นผู้ลงนามอนุมัติ โดยสพด. เป็นผู้รับผิดชอบจัดการอบรมฯ ทั้งนี้ ให้เบิกค่าใช้จ่ายตามระเบียบ